



PODER JUDICIARIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT EJUD N. 070/2017

João Pessoa, 09 de outubro de 2017.

O VICE-DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n. 000.14267/2017,

RESOLVE

I - Autorizar o pagamento de 1 e 1/2 (uma e meia) diárias ao Ministro do Tribunal Superior do Trabalho CLAUDIO MASCARENHAS BRANDÃO, CPF 202.153.805-25, em razão de sua participação como conferencista no "I CONGRESSO INTERNACIONAL DAS ESCOLAS JUDICIAIS DA 6ª, 13ª e 19ª REGIÕES", a ser realizado nos dias 30 e 31 de outubro do corrente ano, na cidade de Recife/PE, conforme Protocolo TRT n. 000.11968/2017.

Dê-se ciência. Publique-se no DA e TRT 13.

PAULO HENRIQUE TAVARES DA SILVA Vice-Diretor da EJUD13, no exercício da titularidade